
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №37»

665729, Иркутская область, г. Братск, ул. Советская, 10, 
тел. 46-45-23, 46-45-29, e-mail: mdoudskv37@yandex.ru

Выписка из приказов 
(по движению детей)

О приеме воспитанников

На основании заявления родителей, направления отдела дошкольного 
образования департамента образования администрации города Братска, в 
соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в МБДОУ «ДСКВ № 37» 
муниципального образования города Братска,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в группы общеразвивающей направленности следующих 

детей: ________
Реквизиты приказа Название возрастной 

группы
Количество детей

№ 1 от 18.01.2023 «Светлячки», с 3 до 4 
лет

1

№ 5 от 31.01.2023 Радуга», с 3 до 4 лет 1
№ 7 от 22.02.2022 «Ягодка», с 1.5 до 2-х 

лет
1

№ 13 от 20.04.2023 «Ягодка», с 1.5 до 2-х 
лет

1

№ 15 от 21.04.2023 «Светлячки», с 3 до 4 
лет

1

№ 17 от 19.05.2023 «Ягодка», с 1.5 до 2-х 
лет

1

№ 19 от 01.06.2023 «Солнышко», с 1.5 до 
2-х лет

15

№ 20 от 05.06.2023 «Солнышко», с 1.5 до 
2-х лет

1

№ 21 от 13.06.2023 «Солнышко» с 2-х до 1

mailto:mdoudskv37@yandex.ru


3- лет лет
№ 22 от 15.06.2023 «Улыбка», с 4 до 5 лет 1

•

-

Заведующий МБДОУ «ДСКВ № 37» Е.Б. Симонова


		2023-07-05T11:16:44+0800
	Симонова Елена Борисовна




